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سن و سال زیادی ندارد و به نظر می رسد 
هنوز به ده سالگی هم نرسیده است؛ اما 
دنیایش با دنیای هم سن و سال هایش 
فرق دارد؛ چراکه او به نوعی قربانی است 
و رویاهای کودکیش زیر بار زباله گردی در 
حال نابودی است. کودکانی وجود دارند 
که می توان زیر پوست شهر آن ها را دید؛ 
کودکانی که در میان زباله ها به دنبال آینده 
خود هستند، آینده ای که زیاد هم روشن 
نیست. سرپرست سازمان خدمات اجتماعی 
شهرداری تهران از استمرار طرح شناسایی 
نقاط اصلی زباله گردی کودکان در سطح 
شهر تهران خبر داد. سیدمالک حسینی 
درمورد سرانجام ابلاغیه شهردار تهران 
درباره ممنوعیت به کارگیری کودکان 
توسط پیمانکاران زباله خشک شهرداری 
تهران گفت: در یکی از بندهای ابلاغیه 
شهرداری تهران استفاده از کودکان در 
فرایند زباله گردی به صراحت ممنوع 
اعلام شده است و برهمین اساس بازرسی 
شهرداری تهران با جدیت، حسن اجرای 
این بخش نامه توسط پیمانکاران را دنبال 
می کند. وی با بیان اینکه در گذشته استفاده 
از کودکان توسط پیمانکار انکار می شد، اما 
حالا مدیریت شهری فعلی با پذیرش اینکه 

برخی پیمانکاران به چنین ممنوعیتی 
متعهد نیستند، سعی در اصلاح آن دارد، 
افزود: البته دقت داشته باشید که استفاده 
از کودک در فرآیند جمع آوری زباله توسط 
شهرداری رخ نمی دهد؛ بلکه در لایه های 
بعدی و توسط گروه هایی که با پیمانکاران 
مرتبط هستند، این کودکان به کار گرفته 

می شوند.
برخورد جدی با تخلف یک 

چالش است
به گفته حسینی، درواقع بیشتر کودکان 
زباله گرد به صورت واسطه یا شرکت دسته 
چندم با پیمانکار شهرداری همکاری 
می کنند که همه این انواع ارتباطات غیر 
قابل پذیرش بوده و باید ممنوع شود. وی با 
تاکید بر اینکه شهرداری تهران طی جلسات 
مختلف با پیمانکاران خود، آن ها را مجاب 
کرده که به هیچ وجه در پی استفاده از 
کودکان در این فرایند نباشند، اظهار کرد: 
چالش اصلی ما در نظارت و برخورد جدی 
با تخلف در این حوزه این است که برای 
جمع آوری زباله توسط هر فرد یا شرکتی به 
غیر از شهرداری ها، ممنوعیتی که منجربه 
جریمه براساس استناد قانونی و حقوقی 
باشد، تعریف نشده است و از آنجا که این 
عمل جرم انگاری نشده حتی اگر ماموران 
شهرداری این افراد را مورد شناسایی قرار 

دهند باز هم امکان برخورد نیست. حسینی 
یادآور شد: به همین دلیل است که شهردار 
تهران در ابلاغیه خود سعی کرده با اتکا به 
جنبه های سلبی مثل فسخ قرار داد و...بر 
استفاده از حداکثر ظرفیت ها در برخورد با 
پیمانکاران متخلف و حمایت از کودکان در 

فرآیند زباله گردی تاکید کند.
زباله گردی رصد می شود

سرپرست سازمان خدمات 
اجتماعی شهرداری تهران در ادامه با تاکید 
بر اینکه مجموعه های نظارتی شهرداری 
تهران با جدیت موضوع زباله گردی کودکان 
را در تهران رصد می کند، افزود: حتی 
سازمان بازرسی شهرداری تهران اقدام به 
رصد نامحسوس سطح شهر و شناسایی 
نقاطی که در آن ها از کودکان زباله گرد 
استفاده می شود کرده است. اداره کل 
سلامت شهرداری تهران نیز طرح »سلامت 

یار« را دنبال می کند تا با کمک نیروهای 
داوطلب محلی، به شناسایی این نقاط کمک 
کنند. وی تاکید کرد: شهرداری تهران تنها 
اقدام به رصد و شناسایی کودکان زباله گرد 
در سطح شهر می کند و کاری با آن ها ندارد 
بلکه در صورت مشاهده کودک و کشف 
ارتباط آن با پیمانکار شهرداری، موضوع 
برای برخورد با پیمانکار خاطی به شهرداری 
منتقل می شود. باید به این نکته اشاره کرد 
که براساس تاکید شهردار تهران و تصریح 
در بخش نامه ابلاغی، اگر در شهرداری به 
ویژه مناطق قصوری در این رابطه رخ دهد 
براساس گزارش سازمان بازرسی برخورد 

خواهد شد.
دو دهه زباله گردی

حسینی افزود: ضمن پذیرش 
مشکلات جدی که این پدیده دارد، همزمان 
تلاش های سازمان دهی شده ای برای 

حمایت از این کودکان در سطح شهر و 
محل های دپو و تفکیک زباله در خارج از 
شهر را آغاز کرده ایم؛ زیرا باور داریم تا محو 
این پدیده باید با حداکثر ظرفیت های ممکن 
از کودکان زباله گرد که قربانی این فرایند 
هستند، حمایت کرد. وی افزود: البته به این 
مهم نیز باید توجه داشته باشیم که پدیده 
زباله گردی کودکان نزدیک به دو دهه است 
که شکل گرفته و طی این دو دهه ساختارها 
و مناسبات غیررسمی گسترده ای شکل 
گرفته و به مانند سایر تجربیات جهانی در 
این خصوص به یک باره قابل حل نیست و ما 
نیز تلاش می کنیم با بهره گیری از تجربیات 
موفق دیگر کشورها برای حل مرحله به 
مرحله این مشکل چاره اندیشی کنیم که 
بدون همکاری بخش های درون و بیرون 
شهرداری و نهادهای مدنی و صاحب نظران 

دانشگاهی، میسر نخواهد شد.

پزشکان و دندان پزشکان طرف 
قرارداد تأمین اجتماعی می شوند

 ایرنا: مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی گفت: 
پزشکان، دندان پزشکان و ماماها از )یک شنبه 
۲۳ شهریور( طرف قرارداد این سازمان محسوب 
می شوند. سالاری اظهار داشت: این اشخاص 
می توانند با ورود به سامانه الکترونیکی و اعلام 
موافقت با شرایط قانونی سازمان تأمین اجتماعی 
به بیمه شدگان و بازنشستگان تحت پوشش این 
سازمان خدمت رسانی کنند. وی افزود: در کنار 
تسهیل همکاری و انعقاد قرارداد با پزشکان که به 
صورت غیرحضوری انجام می شود، پرداخت سهم 
سازمان تأمین اجتماعی به پزشکان در سریع ترین 

زمان و ساعت۲۴ هر روز انجام می شود.

 حکم »شهدای سلامت« 
تا هفته آینده نهایی می شود

پارسیک: رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران 
درباره تعیین تکلیف آخرین وضعیت تأیید حکم 
مدافعان سلامت به عنوان شهدای خدمت، گفت: 
بر اساس آیین نامه ای که در شورای امنیت ملی 
بعد از موافقت مقام رهبری به تصویب رسید، 
قرار شد کمیته ای در سطح ملی به ریاست وزیر 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و عضویت 
بنیاد شهید، سازمان امور استخدامی کشور و 
سازمان برنامه و بودجه ایجاد شود که تشکیل 
شده است. وی افزود: اولین جلسه این کمیته در 
وزارت بهداشت تشکیل شد. اوحدی توضیح داد: 
بر اساس هماهنگی های انجام شده نیز تأیید حکم 
مدافعان سلامت به عنوان »شهدای سلامت« طی 

هفته آینده به تصویب خواهد رسید

 واکسن ایرانی کرونا 
وارد مرحله انسانی می شود

فارس: عضو ستاد کرونای تهران و رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی ایران اظهار داشت: واکسن  
ویروس های ضعیف و کشته شده کرونا با تلاش 
محققان این دانشگاه از مرحله حیوانی عبور کرده 
و وارد مرحله انسانی می شود. نوع واکسن های 
کرونا با یکدیگر متفاوت هستند؛ برخی واکسن ها 
با استفاده از ویروس های کشته شده و برخی دیگر 
با بهره گیری از نوترکیبات ویروسی و روش های 
جدید در حال ساخت هستند. کوهپایه زاده 
افزود: امیدواریم این فعالیت ها به نتیجه 
 مطلوب برسد تا خدمات پیشگیرانه بهتری ارائه

 شود. 
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 کشف 6 دستگاه خودرو 
 احتکارشده در منزل شخصی

الهه امیری / گروه جامعه: 6 دستگاه خودرو 
تولید داخل که در منزل شخصی در شهرستان 
بابل دپو شده بود، کشف و پرونده تخلف 
برای آن تشکیل شده است. رئیس سازمان 
صنعت،معدن و تجارت مازندران با اعلام این 
خبر گفت: بازرسان اداره صنعت، معدن و تجارت 
شهرستان بابل با همکاری دستگاه های اجرایی 
و اخذ مجوز لازم از مکان یاد شده بازدید که 
منجربه کشف شش دستگاه خودرو پراید و 
ساینا شده اند. حسینقلی قوانلو افزود: به دلیل 
عدم وجود اسناد مثبته مبنی بر نگه داری 
خود در این مکان، پرونده احتکار به ارزش 
چهارمیلیارد و 500میلیون ریال تشکیل و به 
شعب تعزیرات حکومتی ارسال شده است. او 
در ادامه اظهار داشت: در راستای بازرسی از 
انبارها، بازرسان این سازمان موفق به شناسایی 
یک کشتارگاه شده اند که موجودی کالا خود را 
اعلام نکرده بود. پرونده این واحد به مبلغ بیش 
از نهصد و چهل میلیون ریال تشکیل و به مراجع 
ذی صلاح جهت صدور رأی ارسال شده است. 
وی از تمام هم استانی های عزیز درخواست کرد 
در صورت مشاهده هر گونه تخلف، آن را به تلفن 

1۲۴ یا سامانه www.1۲۴.ir اعلام کنند.

لزوم احیای هویت های محلی
شهرخبر: رئیس کمیته گردشگری شورای 
شهر تهران، بر لزوم توجه به احیای هویت های 
محلی تاکید کرد. حسن خلیل آبادی گفت: لازم 
است در هفته تهران ابعاد گردشگری پایتخت 
به مردم معرفی شود؛ چراکه هم برای مردم و هم 
برای اهل اهالی علم و فرهنگ محلات مختلف 

تهران خاطره انگیز است.

کوتاه از جامعه

انجام فرآیند هدایت تحصیلی در فضای مجازی جزئیات تزریق آمپول های تقلبی در تهراناتحادیه اروپا ۲۰۰میلیون واکسن کرونا رزروکرد
شهر خبر: معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش، از راه اندازی بیش از 
۲000 کانال ملی در حوزه های مختلف پرورشی در »شبکه شاد« خبر داد و گفت: در 
 راستای جلوگیری از تجمعات انسانی فرآیند هدایت تحصیلی در فضای مجازی انجام 
شد.  علیرضا کاظمی، معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش از تولید بیش 
از ۳0 هزار محتوا در این کانال ها خبر داد و اظهار کرد: راه اندازی نهضت تولید محتوا در 
بخش های مختلف حوزه پرورشی با کمک دانش آموزان و خانواده ها در زمان شیوع ویروس 

کرونا از اقدامات بسیار مؤثر بود.

ایسنا: اتحادیه اروپا به یک شرکت مستقر در »ماینتس« آلمان و شرکت دیگری در آمریکا 
۲00 میلیون دوز واکسن کرونا سفارش داد. این دو شرکت می توانند در سال آینده میلادی 
یک میلیارد و ۳00 میلیون دوز واکسن تحویل دهند. کمیسیون اروپا خود را برای مایه کوبی 
علیه ویروس جدید کرونا )سارس کوو ۲( آماده می کند. کمیسیون اروپا با دو شرکت 
پیش قراردادهایی بسته که در مجموع ۳00میلیون دوز واکسن ضدکرونا را تأمین می کنند. 
شرکت آلمانی »بیوتک« در شهر ماینتس و شرکت آمریکایی »فیزر«دوسوم واکسن ها را در 
اولین فرصت تحویل می دهند و مابقی نیز پس از آن در اختیار کمیسیون قرار خواهد گرفت.

باشگاه خبرنگاران جوان: سردار سرتیپ دوم محسن خان چرلی، فرمانده انتظامی 
غرب استان تهران، در پاسخ به پرسشی مبنی بر جان باختن تعدادی از افراد بر اثر تزریق 
آمپول های تقلبی اظهار کرد: درحال حاضر در این پرونده 6شاکی داریم که شاکیان در حال 
اضافه شدن هستند. وی افزود: شاکی ها مدعی هستند که برخی افراد و وابستگانشان بر 
اثر مصرف این آمپول جان خود را از دست داده اند. او گفت: منتظر جواب پزشکی قانونی 
هستیم تا مشخص شود که فوت این افراد بر اثر مصرف این دارو بوده یا نه و در حال حاضر 

پرونده در دست بررسی است.




